
 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 36.2017 

Przewodniczącego Rady Gminy Złotów 

z dnia 12 grudnia 2017 r. 
 

w sprawie zwołania XXXVII sesji Rady Gminy Złotów 

 

       Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym         

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) zarządzam, co następuje: 

 

      § 1.  Zwołuję XXXVII sesję Rady Gminy Złotów na dzień 28 grudnia 2017 r. 

(czwartek) na godz. 900 w środowiskowym obiekcie sportowym przy Szkole Podstawowej 

im. Marii Kilar w Kleszczynie. 

            

      § 2.  Ustalam następujący porządek obrad: 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum 

2. Przyjęcie porządku obrad 

3. Przyjęcie protokółu z poprzedniej sesji 

4. Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności w okresie między sesjami 

5. Informacja o przebiegu realizacji uchwał Rady Gminy  

6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały w sprawie 

uchwalenia  Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Złotów na lata 2017 – 2026 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały 

budżetowej na 2017 rok 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Złotów na lata 2018 – 2026 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2018 rok 

       1) omówienie projektu uchwały budżetowej 

       2) przedstawienie opinii i wniosków komisji i radnych 

       3) przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej 

       4) przedstawienie stanowiska Wójta Gminy w sprawie opinii i wniosków komisji                      

           i radnych 

       5) dyskusja nad wniesionymi poprawkami i ich przegłosowanie 

       6) głosowanie nad projektem uchwały budżetowej 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego 

Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Złotów na rok 2017 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Złotów 

na rok 2018 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia planów pracy Komisji Rady 

Gminy Złotów na rok 2018  

13. Interpelacje i zapytania radnych 

14. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych 

15. Wolne wnioski i informacje  

16. Zamknięcie obrad   
 

 

   

 

 



 

 

       § 3.    Do udziału w sesji zapraszam: 

 

1. Wójta Gminy 

2. Zastępcę Wójta Gminy 

3. Zastępcę Skarbnika Gminy 

4. Sekretarza Gminy 

5. Radcę prawnego 

6. Radnych Powiatu z okręgu wyborczego Nr 5 

7. Dyrektorów Szkół Podstawowych  

8. Dyrektora Biblioteki Publicznej Gminy  

9. Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

10. Sołtysów 

11. Prezesa Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Gminy Złotów  

12. Komendanta Gminnego OSP  

 
      § 4.     Wójtowi Gminy powierzam zapewnienie obsługi sesji. 

 

       § 5.     Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                     
                                                                                          

 
                                        


